



Alfred Sørensen Holding ApS

Matrosvænget 155
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 25808266

Årsrapport 01.05.2020 - 30.04.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2021

Alfred Magnus Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.04.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alfred Sørensen Holding ApS

Matrosvænget 155

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 25808266

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2020 - 30.04.2021

Direktion

Alfred Magnus Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter kapitalanbringelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udgjort et overskud på 8.543 t.kr. efter skat, mod et overskud på 1.137 t.kr. i 2019/20, hvilket anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(99.660)	(96.099)
Andre finansielle indtægter	1	10.980.933	1.753.279
Andre finansielle omkostninger	2	(14.572)	(410.642)
Resultat før skat		10.866.701	1.246.538
Skat af årets resultat	3	(2.323.667)	(109.073)
Årets resultat		8.543.034	1.137.465
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	110.600
Overført resultat		7.543.034	1.026.865
Resultatdisponering		8.543.034	1.137.465

Balance pr. 30.04.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.707.158	3.707.158
Andre tilgodehavender		4.152.399	4.341.979
Finansielle aktiver	4	7.859.557	8.049.137
Anlægsaktiver		7.859.557	8.049.137
Tilgodehavende skat		0	79.100
Tilgodehavender		0	79.100
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.032.829	27.312.649
Værdipapirer og kapitalandele		39.032.829	27.312.649
Likvide beholdninger		918.531	1.959.961
Omsætningsaktiver		39.951.360	29.351.710
Aktiver		47.810.917	37.400.847

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.623.824	2.785.921
Overført overskud eller underskud		42.073.967	34.368.836
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	110.600
Egenkapital		45.822.791	37.390.357
Skyldig skat		1.977.636	0
Anden gæld		10.490	10.490
Kortfristede gældsforpligtelser		1.988.126	10.490
Gældsforpligtelser		1.988.126	10.490
Passiver		47.810.917	37.400.847
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.785.921	34.368.836	110.600	37.390.357
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(162.097)	7.705.131	1.000.000	8.543.034
Egenkapital ultimo	125.000	2.623.824	42.073.967	1.000.000	45.822.791

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteindtægter i øvrigt	346.563	468.451
Dagsværdireguleringer	9.478.350	0
Øvrige finansielle indtægter	1.156.020	1.284.828
	10.980.933	1.753.279

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	0	402.540
Øvrige finansielle omkostninger	14.572	8.102
	14.572	410.642

3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	2.323.882	108.724
Regulering vedrørende tidligere år	(215)	349
	2.323.667	109.073

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	3.707.158	4.341.979
Afgange	0	(189.580)
Kostpris ultimo	3.707.158	4.152.399
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.707.158	4.152.399

5 Personaleforhold

Der er ikke nogen ansatte udover direktøren.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
